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ROYAL RESPALDO BAJO

Dimensiones en cm

Altura Piso-Asiento
Ancho Asiento
Fondo Asiento
Alto Respaldo
Ancho Respaldo
Interna de Brazos
Externa de Brazos

45/55
53
53
77
46
46
75

Descripción

Base

Mecanismo

Respaldo

Descansabrazos

Asiento

Carga Soportada

Garantía

Opciones

De 5 puntas fabricada en nylon color blanco o negro.

Synchro multiposiciones slide plate y ajuste de altura.

Tapizado en tela de importación. 
Soporte lumbar con ajuste de altura.
Estructura en color blanco o negro.

Con movimiento 4D.

Acojinamiento en asiento de poliuretano inyectado.
Tapizado en tela de importación. 

136 kg (1,333.69 N). 

Base:
Nylon en color blanco o negro.

Respaldo:
Tela de importación color gris.

Asiento:
Tela de importación color gris.

Cabecera:
Tela de importación color gris.

Certificación

10 años de garantía.

https://chairs.technochairs.mx/garantia-10-anos/

